

PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD

I.D.: 77317650

Data publicarii 12.01.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 5.227,70 RON - 5.227,70 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA
TVA 1 AMESTEC LEGUME CIORBA CONGELAT KG 30,00 8,40 252,00 22,68 2 AMESTEC MEXICAN
KG 10,00 9,80 98,00 8,82 3 MAZARE CONGELATA KG 20,00 9,00 180,00 16,20 4 TOCANA
LEGUME 720 ML BUC 30,00 7,40 222,00 19,98 5 FASOLE CONGELATA KG 20,00 8,90 178,00
16,02 6 OUA BUC 180,00 1,06 190,80 17,17 7 BRANZA TOPITA 140 GR BUC 120,00 4,22
506,40 45,58 8 MACAROANE CUS CUS KG 21,00 7,40 155,40 13,99 9 SALAM SUNCA KG 12,00
17,90 214,80 19,33 10 CRENVUSTI PUI KG 22,00 18,70 411,40 37,03 11 IAURT 200 G BUC
200,00 1,40 280,00 25,20 12 SMANTANA KG 18,00 11,90 214,20 19,28 13 ZAHAR KG 50,00
7,50 375,00 33,75 14 CIUPERCI 400 G BUC 120,00 6,00 720,00 64,80 15 LAPTE 3,5% L 60,00
6,18 370,80 33,37 16 FAINA MALAI KG 20,00 4,30 86,00 7,74 17 DELIKAT KG 10,00 6,50
65,00 5,85 18 BISCUITIT 100 GR BUC 144,00 1,60 230,40 20,74 19 CEAI MENTA BUC 20,00
1,50 30,00 2,70 20 CEAI SUNATOARE BUC 20,00 1,50 30,00 2,70 21 GRIS 500 GR BUC 20,00
2,80 56,00 5,04 22 COMPOT PIERSICI 720 G BUC 30,00 8,00 240,00 21,60 23 SANA 900 G
BUC 15,00 8,10 121,50 10,94 TOTAL 5.227,70 470,49